[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МАЛЫЙ АТЛЫМ

Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	25
	»
	декабря
	20
	18
	г.

	№
	294

	с. Малый Атлым

О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Малый Атлым от 13.06.2012г. № 120  «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Оформление документов по обмену жилыми помещениями, предоставленными по договорам социального найма»

В целях приведения нормативных правовых актов сельского поселения Малый Атлым в соответствии с решением Правительственной комиссии по проведению административной реформы (протокол от 08.11.2016г. № 143), администрация сельского поселения Малый Атлым ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1. Внести в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Оформление документов по обмену жилыми помещениями, предоставленными по договорам социального найма» (далее – Административный регламент), утвержденный постановлением администрации сельского поселения Малый Атлым от 13.06.2012г. № 120 следующие изменения:
       1.1. В пункте 6.1. административного регламента слова «копии паспортов граждан, зарегистрированных в данном жилом помещении; справка о составе семьи» исключить.

       2. Обнародовать настоящее постановление путем размещения на информационных стендах и на официальном сайте   сельского поселения Малый Атлым в  сети «Интернет».
       3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

       4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения Малый Атлым                                       С.В.Дейнеко

PAGE